1

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

工學院主管會議紀錄（2020/05/20）

會次： 108學年度第 11次

時間： 109年 5月 20日(星期三)上午 10時 10分

地點： 工學院會議室(工綜館 243室)

出席： 高振宏副院長

周中哲副院長

謝尚賢主任 黃美嬌主任

林祥泰主任

 江茂雄主任
(陳昭宏副主任代)

謝宗霖主任 黃義侑主任

闕蓓德所長

沈弘俊所長

 王志弘所長 洪一薰所長 徐善慧所長

陳俊維主任

列席： 顏鴻威執行長

 高雪小姐 武怡婷小姐

主席： 陳文章院長    紀錄：余承樺

壹、報告事項

一、 本院業已推薦機械系陳湘鳳教授為本校教師申訴評議委員會本

院教師代表，聘期自 109年 6月 29日至 111年 6月 28日止。

二、 本院業已推薦高振宏副院長為本校 109學年度優秀博士生獎學

金暨重點科技博士生獎學金各學院獎學金審議委員。

三、 建城所及土木系擬共同設立建築設計學分學程，茲檢附計畫書

及設置要點（草案），請參閱。

貳、討論事項

◎提案一

提案單位：土木系

案由： 土木系楊ＯＯ教授於 105年 2月 1日退休，申請繼續保留

使用土研大樓 811室，前經奉准繼續使用至 109年 7月

31日，玆擬申請續予使用至 110年 7月 31日止案，提請

討論。

說明：

一、 本案業經土木系 109年 4月 23日 108學年度第 12次系務

會議通過。

二、 檢附土木系 109年 4月 24日簽影本及「國立臺灣大學退

 2

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

休及離職教師使用研究室及實驗空間處理要點」，請參

閱。

決議： 通過，報校。

◎提案二

提案單位：土木系

案由： 土木系張ＯＯ教授於 105年 8月 1日退休，申請繼續保留

使用土研大樓 711室，前經奉准同意繼續使用至 109年 7

月 31日，玆擬申請續予使用至 110年 12月 8日止案，提

請討論。

說明：

一、 本案業經土木系 109年 4月 23日 108學年度第 12次系務

會議通過。

二、 檢附土木系 109年 4月 24日簽影本及「國立臺灣大學退

休及離職教師使用研究室及實驗空間處理要點」，請參

閱。

決議： 通過，報校。

◎提案三

提案單位：院長交議

案由： 玆擬具勝一化工股份有限公司捐助本院「勝一化工特邀講

座」捐贈合約書（稿），提請討論。

決議： 通過，報校。

參、散會（上午 10 時 40分）